
UCHWAŁA NR XXXVI/222/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537.) oraz Uchwały Nr XXVI/159/2017 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 stycznia 2017 r., Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 501 538,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 401 538,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1.  Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2017 wynosi 52 838 507,74 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 52 638 506,74 zł;

2) dochody majątkowe - 200 001,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2017 wynosi 68 825 950,57 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 37 045 616,57 zł;

2) wydatki majątkowe - 31 780 334,00 zł.

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 
15 987 442,83 zł, który zostanie sfinansowany pożyczkami z WFOŚiGW w Łodzi w wysokości 4 261 
415,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 8 069 994,02 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 3 656 
033,81 zł.

§ 5. Ustala się przychody w wysokości 19 175 000,00 zł i rozchody w wysokości  3 187 557,17 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/215/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
14 września 2017 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw przedstawia załącznik Nr 4 i 5. Traci moc 
załącznik Nr 4 i 5 do Uchwały Nr XXXV/215/2017 Rady Gminy Rząśnia w sprawie zmian budżetu Gminy 
Rząśnia na 2017 rok z dnia 14 września 2017 r.

§ 7. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2017 rok w kwocie 31 780 334,00 zł 
i dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6. Traci moc załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/215/2017 
Rady Gminy Rząśnia w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok z dnia 14 września 2017 r.

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 7. Traci moc 
załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/215/2017 Rady Gminy Rząśnia w sprawie  zmian budżetu Gminy 
Rząśnia na 2017 rok z dnia 14 września 2017 r.

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
Traci moc załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/159/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 stycznia 2017 r.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/222/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 18 października 2017 r.

Zmiany w planach dochodów budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

996,00 0,00 1 904,00 2 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

996,00 0,00 1 904,00 2 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

996,00 0,00 1 904,00 2 900,00

852     Pomoc społeczna 188 155,00 0,00 33 310,00 221 465,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 79 709,00 0,00 29 511,00 109 220,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

79 709,00 0,00 29 511,00 109 220,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 12 243,00 0,00 3 799,00 16 042,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 243,00 0,00 3 799,00 16 042,00

855     Rodzina 4 839 192,00 0,00 466 324,00 5 305 516,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 212 750,00 0,00 224 020,00 3 436 770,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 212 750,00 0,00 224 020,00 3 436 770,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 618 150,00 0,00 242 266,00 1 860 416,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 1



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 601 250,00 0,00 242 266,00 1 843 516,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 52,00 0,00 38,00 90,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

52,00 0,00 38,00 90,00

bieżące razem:  52 136 968,74 0,00 501 538,00 52 638 506,74

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 200 001,00 0,00 0,00 200 001,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 52 336 969,74 0,00 501 538,00 52 838 507,74

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/222/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 18 października 2017 r.

Zmiany w planach wydatków budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 11854280 488346 438346 0 438346 50000 0 0 0 0 11365934 11365934 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 565000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 510000 510000 0 0

po zmianach 12419280 543346 493346 0 493346 50000 0 0 0 0 11875934 11875934 0 0

  60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 4709434 76000 26000 0 26000 50000 0 0 0 0 4633434 4633434 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

po zmianach 5009434 76000 26000 0 26000 50000 0 0 0 0 4933434 4933434 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 4600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4600000 4600000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

po zmianach 4900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4900000 4900000 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3364320 211820 211820 0 211820 0 0 0 0 0 3152500 3152500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 210000 210000 0 0

po zmianach 3624320 261820 261820 0 261820 0 0 0 0 0 3362500 3362500 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 104320 104320 104320 0 104320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154320 154320 154320 0 154320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 3152500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3152500 3152500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210000 210000 0 0

po zmianach 3362500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3362500 3362500 0 0

  60095 Pozostała działalność

przed zmianą 47500 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52500 52500 52500 0 52500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44500 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 622530 377530 377530 21000 356530 0 0 0 0 0 245000 245000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 632530 377530 377530 21000 356530 0 0 0 0 0 255000 255000 0 0

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 622530 377530 377530 21000 356530 0 0 0 0 0 245000 245000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 632530 377530 377530 21000 356530 0 0 0 0 0 255000 255000 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 245000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245000 245000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 255000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255000 255000 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 5478282 4378282 4045400 3165418 879982 0 332882 0 0 0 1100000 1100000 0 0

zmniejszenie -885000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -885000 -885000 0 0

zwiększenie 16400 16400 16400 0 16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4609682 4394682 4061800 3165418 896382 0 332882 0 0 0 215000 215000 0 0

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
przed zmianą 4396357 3296357 3276357 2709000 567357 0 20000 0 0 0 1100000 1100000 0 0

zmniejszenie -885000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -885000 -885000 0 0

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 1



zwiększenie 16400 16400 16400 0 16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3527757 3312757 3292757 2709000 583757 0 20000 0 0 0 215000 215000 0 0

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157400 157400 157400 0 157400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0

zmniejszenie -885000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -885000 -885000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215000 215000 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 9636894 9324294 9030166 6514931 2515235 0 294128 0 0 0 312600 312600 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 9596894 9324294 9030166 6514931 2515235 0 294128 0 0 0 272600 272600 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4910239 4757639 4590913 3351137 1239776 0 166726 0 0 0 152600 152600 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 4930239 4757639 4590913 3351137 1239776 0 166726 0 0 0 172600 172600 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 122600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122600 122600 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 142600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 142600 142600 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1896014 1736014 1670136 1465228 204908 0 65878 0 0 0 160000 160000 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1836014 1736014 1670136 1465228 204908 0 65878 0 0 0 100000 100000 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 1362733 1362733 991231 612900 378331 60000 311502 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 119110 119110 800 0 800 0 118310 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1481043 1481043 992031 612900 379131 60000 429012 0 0 0 0 0 0 0

  85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą 148000 148000 0 0 0 0 148000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85000 85000 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 233000 233000 0 0 0 0 233000 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 148000 148000 0 0 0 0 148000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85000 85000 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 233000 233000 0 0 0 0 233000 0 0 0 0 0 0 0

  85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 8750 8750 0 0 0 0 8750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7950 7950 0 0 0 0 7950 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8750 8750 0 0 0 0 8750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7950 7950 0 0 0 0 7950 0 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 79909 79909 0 0 0 0 79909 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29511 29511 0 0 0 0 29511 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109420 109420 0 0 0 0 109420 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 79909 79909 0 0 0 0 79909 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29511 29511 0 0 0 0 29511 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109420 109420 0 0 0 0 109420 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 591357 591357 584257 518500 65757 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 592157 592157 585057 518500 66557 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania przed zmianą 67243 67243 0 0 0 0 67243 0 0 0 0 0 0 0

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3799 3799 0 0 0 0 3799 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71042 71042 0 0 0 0 71042 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 67243 67243 0 0 0 0 67243 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3799 3799 0 0 0 0 3799 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71042 71042 0 0 0 0 71042 0 0 0 0 0 0 0

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 145397 125397 124397 76525 47872 0 1000 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145747 125747 124747 76525 48222 0 1000 0 0 0 20000 20000 0 0

  85395 Pozostała działalność

przed zmianą 145397 125397 124397 76525 47872 0 1000 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145747 125747 124747 76525 48222 0 1000 0 0 0 20000 20000 0 0

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 15863753,74 3073853,74 2132771,54 771984,54 1360787 923359 17723,2 0 0 0 12789900 12789900 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147943 87943 25000 0 25000 62943 0 0 0 0 60000 60000 0 0

po zmianach 16011696,74 3161796,74 2157771,54 771984,54 1385787 986302 17723,2 0 0 0 12849900 12849900 0 0

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 938359 923359 0 0 0 923359 0 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62943 62943 0 0 0 62943 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1001302 986302 0 0 0 986302 0 0 0 0 15000 15000 0 0

    2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

przed zmianą 923359 923359 0 0 0 923359 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62943 62943 0 0 0 62943 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 986302 986302 0 0 0 986302 0 0 0 0 0 0 0 0

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1356977,74 839977,74 822254,54 761984,54 60270 0 17723,2 0 0 0 517000 517000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

po zmianach 1441977,74 864977,74 847254,54 761984,54 85270 0 17723,2 0 0 0 577000 577000 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 487000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 487000 487000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

po zmianach 547000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 547000 547000 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 891048 891048 174848 89662 85186 716000 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 307 307 307 0 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 891355 891355 175155 89662 85493 716000 200 0 0 0 0 0 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 108048 108048 90848 70662 20186 17000 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 307 307 307 0 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108355 108355 91155 70662 20493 17000 200 0 0 0 0 0 0 0

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 307 307 307 0 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 307 307 307 0 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 63300433,38 31175099,38 26361595,18 11556676,54 14804918,64 3123359 1190145,2 0 0 500000 32125334 32125334 0 0

zmniejszenie -945800 -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 -945000 -945000 0 0

zwiększenie 879110 279110 97857 0 97857 62943 118310 0 0 0 600000 600000 0 0

po zmianach 63233743,38 31453409,38 26459452,18 11556676,54 14902775,64 3186302 1307655,2 0 0 500000 31780334 31780334 0 0

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 996 996 996 0 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1904 1904 1904 0 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

przed zmianą 996 996 996 0 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1904 1904 1904 0 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 996 996 996 0 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1904 1904 1904 0 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 4822292 4822292 155067 139997,37 15069,63 0 4667225 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 466324 466324 3398 3360 38 0 462926 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5288616 5288616 158465 143357,37 15107,63 0 5130151 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3212750 3212750 47321 41997,37 5323,63 0 3165429 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 224020 224020 3360 3360 0 0 220660 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3436770 3436770 50681 45357,37 5323,63 0 3386089 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3165129 3165129 0 0 0 0 3165129 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220660 220660 0 0 0 0 220660 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3385789 3385789 0 0 0 0 3385789 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 32146 32146 32146 32146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2644 2644 2644 2644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34790 34790 34790 34790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 6167 6167 6167 6167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 630 630 630 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6797 6797 6797 6797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 837 837 837 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86 86 86 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 923 923 923 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1601250 1601250 107454 97760 9694 0 1493796 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 242266 242266 0 0 0 0 242266 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1843516 1843516 107454 97760 9694 0 1736062 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1493796 1493796 0 0 0 0 1493796 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 242266 242266 0 0 0 0 242266 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1736062 1736062 0 0 0 0 1736062 0 0 0 0 0 0 0

  85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 52 52 52 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38 38 38 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 52 52 52 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38 38 38 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 5123979,19 5123979,19 456754,19 197545,37 259208,82 0 4667225 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 468228 468228 5302 3360 1942 0 462926 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5592207,19 5592207,19 462056,19 200905,37 261150,82 0 5130151 0 0 0 0 0 0 0

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/222/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 18 października 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok

L.P. PRZYCHODY KWOTA ZŁ

1.
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

3 656 033,81

2.
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów                    na rynku krajowym

4 261 415,00

3. § 957 Nadwyżka z lat ubiegłych 11 257 551,19

  RAZEM PRZYCHODY 19 175 000,00

   

L.P. ROZCHODY KWOTA ZŁ

1.
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych krajowych
pożyczek                              i kredytów

3 187 557,17

  RAZEM ROZCHODY 3 187 557,17

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/222/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 18 października 2017 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 156 463,19

  01095   Pozostała działalność 156 463,19

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 463,19

750     Administracja publiczna 57 548,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 57 548,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 548,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 900,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 900,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00

  75414   Obrona cywilna 1 700,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00

801     Oświata i wychowanie 65 953,00

  80101   Szkoły podstawowe 48 418,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 418,00

  80110   Gimnazja 16 725,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 725,00

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

810,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

810,00

852     Pomoc społeczna 19 027,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 027,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 027,00

855     Rodzina 5 288 616,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 436 770,00

    2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 436 770,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 843 516,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 1



    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 843 516,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 90,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90,00

  85595   Pozostała działalność 8 240,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 240,00

Razem: 5 592 207,19

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/222/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 18 października 2017 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 156 463,19

  01095   Pozostała działalność 156 463,19

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 067,91

    4430 Różne opłaty i składki 153 395,28

750     Administracja publiczna 57 548,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 57 548,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 848,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 221,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 179,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 900,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 900,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00

  75414   Obrona cywilna 1 700,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

801     Oświata i wychowanie 65 953,00

  80101   Szkoły podstawowe 48 418,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479,35

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 938,65

  80110   Gimnazja 16 725,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,57

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 559,43

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

810,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,02

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 801,98

852     Pomoc społeczna 19 027,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 027,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 027,00

855     Rodzina 5 288 616,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 436 770,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 385 789,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 790,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 1



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 847,37

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 797,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 923,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 379,63

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 408,34

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 843 516,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 736 062,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 775,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 874,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 811,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 408,34

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 90,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00

  85595   Pozostała działalność 8 240,00

    3110 Świadczenia społeczne 8 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00

Razem: 5 592 207,19

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/222/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 18 października 2017 r.

Plan wydatków na zadani i zakupy inwestycyjne Gminy Rząśnia na 2017 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Okres

realizacji

Planowane nakłady
finansowe  na 2017 r.

/w zł/
Zmiana (+,-)

Plan po
zmianie                na

18.10.2017

1 2 3 4 5 6 7 8

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 6 100 000,00  -  6 100 000,00

  O1010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi x 6 100 000,00  -  6 100 000,00

    6050 Budowa, rozbudowa i przebudowa wodociągów 2 017 900 000,00  -  900 000,00

 

  6050
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji sanitarnej,
przykanalikami i przepompowaniami dla miejscowości Biała,Gawłów i
Rekle

2016-2018 300 000,00  -  300 000,00

    6050
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi i
przepompowniami dla m. Będków, Żary i części  Rząśni

2012-2017 2 000 000,00  -  2 000 000,00

    6050
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi i tłoczniami dla
m. Rząśnia (Trzcinica, Górka i ul.Konopnickiej) oraz przebudowa
przepompowni na tłocznię w Rząśni

2 017 2 800 000,00  -  2 800 000,00

    6050 Budowa nowej studni głębinowej wraz z infrastrukturą - Suchowola 2016-2017 100 000,00  -  100 000,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 1



600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 11 365 934,00 510 000,00 11 875 934,00

  60013 x Drogi publiczne wojewódzkie x 1 700 000,00   -   1 700 000,00

 

  6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej(starodroże)Nr 483 dł. ok 1500 mb 2016-2018 1 700 000,00   -   1 700 000,00

  60014 x Drogi publiczne powiatowe x 4 633 434,00 300 000,00 4 933 434,00

 

  6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3507E Suchowola-Rekle w zakresie
budowy ciągu pieszo-rowerowego

2016-2018 2 000 000,00  -  2 000 000,00

 

  6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2311 E  Rząśnia - Rekle - Zielęcin - Stróża
w zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego i chodnika

2016-2018 2 200 000,00 300 000,00 2 500 000,00

 

  6050
Przebud. drogi powiatowej Nr 2311 E  Rząśnia - Rekle - Zielęcin - Stróża na
odcinku od ronda w Rząśni do granicy z gm.Kiełczygłów wykonanie
nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem

2017-2018 400 000,00  -  400 000,00

 

  6300
Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego - dokumentacja projektowa
przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E na odcinku Pajęczno-
Rząśnia-Będków,  dł .ok 13,2 km

2 017 33 434,00  -  33 434,00

  60016 x Drogi publiczne gminne x 3 152 500,00 210 000,00 3 362 500,00

 

  6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych 2 017 30 000,00

  -  

30 000,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 2



 

  6050
Budowa, rozbudowa i przebudowa drogi gminnej o łącznej długości
ok.920,0mb w miejscowości Rząśnia (Wykno)

2016-2017 1 522 500,00  -  1 522 500,00

 

  6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 101010E Broszęcin - Kodrań oraz Nr 3500E
odcinka Broszęcin - Kol.Broszęcin w zakresie budowy ścieżki rowerowej

2016-2017 60 000,00   -   60 000,00

 

  6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 109208E w m. Rekle dz. nr 391 2 017 200 000,00   -   200 000,00

    6050
Przebudowa przepustu drogowego na rzece Nieciecz wraz z budową,
rozbudową i przebudową drogi gminnej w obrębie Biała (Zawodzie)

2016-2017 800 000,00   -   800 000,00

    6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 109219E w obrębie Gawłów nr ew. 185, 368
w zakresie ciągu pieszo - rowerowego

2017-2018 400 000,00  -  400 000,00

    6050
Budowa zjazdów do działek z drogi gminnej Nr 109202 E Nr ew. 365/1, 880
w obrębie Stróża i Nr ew. 1632 w obrębie Zielęcin

2 017 140 000,00 210 000,00 350 000,00

  60017 x Drogi wewnętrzne x 1 880 000,00   -   1 880 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg wewnętrznych 2 017 30 000,00   -   30 000,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 3



 

 

6050 Przebudowa dróg śródpolnych w obrębie :   1 850 000,00   -   1 850 000,00

      Stróża dz. Nr 311/1 2016-2017 250 000,00   -   250 000,00

 
 

  Rząśnia dz. Nr 746 2016-2017 50 000,00   -   50 000,00

 

 

  Rząśnia dz. Nr 1031 i 905 oraz Suchowola dz. Nr 254 2 017 800 000,00   -   800 000,00

 
 

  Biała dz. Nr 693, 1495 2017-2018 350 000,00   -   350 000,00

 

 

  Biała (Gołębiniec) dz. Nr 1210, 1244 i cz. dz. Nr 1271 2017-2018 400 000,00   -   400 000,00

700 x x Gospodarka mieszkaniowa x 245 000,00
      10

000,00   
255 000,00

  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 245 000,00
      10

000,00   
255 000,00

  6050 Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w Stróży 2016-2017 150 000,00   -   150 000,00

  6050 Wykup gruntów 2 017 45 000,00   -   45 000,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 4



  6050
Przygotowanie dokumentacji na rozbudowę budynku ośrodka zdrowia w
Rząśni (rehabilitacja) wraz z zagospodarowaniem terenu

2 017 50 000,00   -   50 000,00

  6050
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynku użyteczności publicznej
w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Rząśni

2017-2018  - 
      10

000,00   
10 000,00

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 1 100 000,00 -885 000,00 215 000,00

  75023 x Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 1 100 000,00 -885 000,00 215 000,00

1 2 3 4 5 6 7 8

 

 

6050 Budowa budynku pasywnego w Rząśni 2016-2018 100 000,00  -  100 000,00

 

 

6050
Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z
zagospodarowaniem terenu

2017-2020 975 000,00 -885 000,00 90 000,00

 

 

6050 Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w Rząśni 2 017 25 000,00   -   25 000,00

754 x x
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

x 44 000,00  -  44 000,00

  75404 x Komendy wojewódzkie Policji x 44 000,00   -   44 000,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 5



    6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

2 017 44 000,00   -   44 000,00

801 x x OŚWIATA I WYCHOWANIE x 312 600,00 -40 000,00 272 600,00

  80101 x Szkoły podstawowe x 152 600,00
      20

000,00   
172 600,00

    6050
Wykonanie sieci bezprzewodowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnymw
Rząśni

2 017 8 000,00   -   8 000,00

    6050
Wykonanie zabezpieczenia z siatki wokół boiska przy Szkole Podstawowej
w Białej

2 017 31 000,00   -   31 000,00

    6050
Zakup i montaż kotła na ,,eko-groszek" dla Szkoły Podstawowej w
Zielęcinie

2 017 28 600,00   -   28 600,00

    6050
Wykonanie zabudowy meblowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Rząśni

2 017 15 000,00   -   15 000,00

    6050
Wykonanie monitoringu wewnętrznego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Rząśni

2 017 25 000,00   -   25 000,00

    6050
Wykonanie zaplecza doświadczalnego w pracowni chemicznej w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Rząśni

2 017 15 000,00   -   15 000,00

    6050
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynkach użyteczności
publicznej

   - 
      20

000,00   
20 000,00

      Szkoła Podstawowa w Białej 2017-2018  - 
      10

000,00   
10 000,00

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rząśni 2017-2018  - 
      10

000,00   
10 000,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 6



    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową  dla jednostki samorządu terytorialnego
- Gmina Strzelce Wielkie

2 017 30 000,00   -   30 000,00

  80110 x Gimnazja x 160 000,00 -60 000,00 100 000,00

    6050 Zagospodarowanie terenu przy gimnazjum w Rząśni 2016-2017 60 000,00  -  60 000,00

    6050 Termomodernizacja części budynku gimnazjum oraz hali sportowej w Rząśni 2017-2020 100 000,00 -60 000,00 40 000,00

851 x x OCHRONA ZDROWIA x 100 000,00  -  100 000,00

  85111 x Szpitale ogólne x 100 000,00   -   100 000,00

    6220
Dotacja celowa z budżetu dla Szpitala Powiatowego w Pajęcznie na
dofinansowanie zadań i zakupów inwestycyjnych

2 017 10 000,00   -   10 000,00

    6220
Dotacja celowa z budżetu dla Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki w
Łodzi na dofinansowanie zadań i zakupów inwestycyjnych

2 017 80 000,00   -   80 000,00

    6300
Dotacja celowa z budżetu dla Województwa Łódzkiego na dofinansowanie
zadań i zakupów inwestycyjnych dla Szpitala Wojewódzkiego w
Bełchatowie

2 017 10 000,00   -   10 000,00

853 x x POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  SPOŁECZNEJ x 20 000,00   -   20 000,00

  85395 x Pozostała działalność x 20 000,00   -   20 000,00

 

  6060 Zakup komputerów do Centrum Kształcenia 2 017 20 000,00   -   20 000,00

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 12 789 900,00
      60

000,00   
12 849 900,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 7



  90005 x Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x 12 207 900,00   -   12 207 900,00

    6050 Słoneczne Dachy Gminy Rząśnia i Lgota Wielka 2016-2018 500 000,00   -   500 000,00

    6050
Przyłączenie instalacji fotowoltaicznych do sieci dystrybucyjnej wraz z
przebudową 

2 017 130 000,00   -   130 000,00

      – na terenie hydroforni w Rząśni   30 000,00   -   30 000,00

      – na terenie oczyszczalni w Rząśni   100 000,00   -   100 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - odnawialne źródła energii 2 017 6 500 000,00   -   6 500 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - wymiana źródła ciepła 2 017 1 206 400,00   -   1 206 400,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 2 017 1 471 500,00   -   1 471 500,00

    6230 Ekologiczne Ciepło w Gminie Rząśnia - dotacje celowe z budżetu 2017-2018 2 400 000,00   -   2 400 000,00

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 50 000,00  -  50 000,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 8



  6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 2 017 50 000,00   -   50 000,00

  90017 x Zakłady gospadarki komunalnej x 15 000,00   -   15 000,00

  6210 Dotacja celowa na zakup dwupłaszczowego zbiornika na olej napędowy 2 017 15 000,00   -   15 000,00

  90095 x Pozostała działalność x 517 000,00
      60

000,00   
577 000,00

    6050 Zagospodarowanie parku w Rząśni 2 017 200 000,00
      60

000,00   
260 000,00

    6050 Budowa placu zabaw w m. Będków 2 017 50 000,00   -   50 000,00

    6050 Budowa siłowni zewnętrznej w m.Rząśnia 2 017 27 000,00   -   27 000,00

    6050 Zagospodarowanie placu w centrum Rząśni 2 017 50 000,00   -   50 000,00

    6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę miejsc sportowo-
rekreacyjnych w m. Biała, Gawłów, Stróża, Zielęcin, Będków, Kodrań,
Suchowola, Broszęcin, Rekle

2017-2018 150 000,00   -   150 000,00

    6050
Wykonanie przyłączy energetycznych do działek na Strefie Aktywizacji
Gospodarczej w Rząśni

2 017 10 000,00   -   10 000,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 9



    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową  dla jednostki samorządu terytorialnego
- Gmina Kiełczygłów

2 017 30 000,00   -   30 000,00

921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x 47 900,00  -  47 900,00

  92108 x Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele x 12 900,00  -  12 900,00

    6060 Zakup instrumentów muzycznych 2 017 12 900,00  -  12 900,00

  92109 x Domy o ośrodki kultury, świetlice i kluby x 35 000,00  -  35 000,00

    6060 Zakup klimatyzatorów do Świetlicy w Reklach 2017 30 000,00  -  30 000,00

    6060 Zakup namiotu na wyposażenie Świetlicy w Będkowie 2017 5 000,00  -  5 000,00

    OGÓŁEM: 32 125 334,00 -345 000,00 31 780 334,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/222/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 18 października 2017 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok

Rozdz./§
klasyfikacji
budżetowej

Kwota w zł.

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

60014 § 6300  -   -  33 434,00 33 434,00  -   -   -   -  33 434,00

60014 § 2710  -   -  50 000,00 50 000,00  -   -   -   -  50 000,00

75404 § 6170  -  44 000,00  -  44 000,00  -   -   -   -  44 000,00

75412 § 2820  -   -   -   -   -   -  84 000,00 84 000,00 84 000,00

80101 § 6300  -   -  30 000,00 30 000,00  -   -   -   -  30 000,00

Dotacja celowa na
pomoc finansową dla
jednostki samorządu
terytorialnego - Gmina
Strzelce Wielkie

 -   -  30 000,00 30 000,00  -   -   -   -  30 000,00

85111 § 6220  -   -  90 000,00 90 000,00  -   -   -   -  90 000,00

Dotacja celowa dla
Szpitala Powiatowego
w Pajęcznie

 -   -  10 000,00 10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

Dotacja celowa dla
Instytutu  Centrum
Zdrowia Matki Polki w
Łodzi

 -   -  80 000,00 80 000,00  -   -   -   -  80 000,00

85111 § 6300  -   -  10 000,00 10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

85121 § 2560 157 000,00  -   -  157 000,00  -   -   -   -  157 000,00

85278 § 2710  -   -  60 000,00 60 000,00  -   -   -   -  60 000,00

Dotacja celowa -
pomoc finansowa dla
Gminy Brusy

 -   -  30 000,00 30 000,00  -   -   -   -  30 000,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa -
pomoc finansowa dla
Gminy Sępólno
Krajeńskie

 -   -  30 000,00 30 000,00  -   -   -   -  30 000,00

90005 § 6230  -   -   -   -   -   -  11 577 900,00 11 577 900,00 11 577 900,00

90017 § 2650  -  986 302,00  -  986 302,00  -   -   -   -  986 302,00

w tym: dotacja na
wodomierze

 -  10 000,00  -  10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

woda i oczyszczanie
ścieków

 -  976 302,00  -  976 302,00  -   -   -   -  976 302,00

90017 § 6210  -   -  15 000,00 15 000,00  -   -   -   -  15 000,00

90095 § 6300  -   -  30 000,00 30 000,00  -   -   -   -  30 000,00

Dotacja celowa na
pomoc finansową dla
jednostki samorządu
terytorialnego - Gmina
Kiełczygłów

 -   -  30 000,00 30 000,00  -   -   -   -  30 000,00

92116 § 2480 575 500,00  -   -  575 500,00  -   -   -   -  575 500,00

92116 § 2800  -   -  160 000,00 160 000,00  -   -   -   -  160 000,00

92120 § 2720  -   -   -   -   -   -  387 500,00 387 500,00 387 500,00

92195 § 2820  -   -  10 000,00 10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

92605 § 2360  -   -   -   -   -   -  699 000,00 699 000,00 699 000,00

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 17 000,00 17 000,00 17 000,00

OGÓŁEM 732 500,00 1 030 302,00 488 434,00 2 251 236,00  -   -  12 765 400,00 12 765 400,00 15 016 636,00

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/222/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 18 października 2017 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W RZĄŚNI NA
2017 R

PRZYCHODY     Plan na 2017 r.     KOSZTY  Plan na 2017 r.    

     

Dział 900 rozdz. 90017 Dział 900 rozdz.90017   

 - wpływy z usług          1 249 881,00     - wynagrodzenia wraz z pochodnymi   1 131 240,00   

 - dotacja z budżetu, w tym:          1 001 302,00   

 - wydatki związane z
funkcjonowaniem  i realizacją  zadań

  1 104 943,00         - § 2650 - otrzymana
przez samorządowy zakład
budżetowy

            986 302,00   

           z tego: woda i ścieki               976 302,00     - wydatki na zakupy inwestycyjne        15 000,00   

                       wodomierze                 10 000,00       

      - § 6210 dotacja celowa               15 000,00       

Razem 900-90017          2 251 183,00    Razem 900-90017   2 251 183,00   

Id: DCA7A562-EF5A-4555-ADE9-C157350CEED1. Podpisany Strona 1




